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ULKOASIAINVALIOKUNTA 
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9 päivänä kesäkuuta 1987 

Lausunto n:o 1 

Vai tiovarain vai iokun nalle 

Valtiovarainvaliokunta on kirjeellään 3 päivänä 
kesäkuuta 1987 pyytänyt eduskunnan päätöksen 
mukaisesti ulkoasiainvaliokunnalta lausuntoa 
hallituksen esityksestä n:o 22 tullitariffilaiksi ja 
siihen liittyvää verolainsäädäntöä koskeviksi 
muutoksiksi. 

Asian johdosta on ollut kuultavana lähetystö­
neuvos Matti Pullinen ulkoasiainministeriöstä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi ne tullitariffeja ja kauppaa kos­
kevan yleissopimuksen puitteissa vuosina 1986-
1987 käydyissä Suomen ja eräiden sopimus­
puolien välisissä neuvotteluissa sovitut muutokset 
Suomen tullimyönnytysluetteloon, jotka vaativat 
eduskunnan suostumuksen. Lisäksi hallituksen 
esitykseen sisältyy ehdotus laiksi tullitariffeja ja 
kauppaa koskevaan yleissopimukseen (GATI) lii­
tettyyn Suomen tullimyönnytysluetteloon tehty­
jen muutosten hyväksymisestä sekä ehdotus tulli­
tariffilaiksi ja siihen liittyvää verolainsäädäntöä 
koskeviksi muutoksiksi. Ehdotettu laki tullitarif­
feja ja kauppaa koskevan yleissopimuksen 
(GA TI) liitettyyn Suomen tullimyönnytysluette­
loon tehtyjen muutosten hyväksymisestä on esi­
tyksen mukaan tarpeellinen, koska neuvotteluissa 
sovitut sidontaluettelon muutokset koskevat tul­
limääriä ja kuuluvat siten lainsäädännön alaan. 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Aaltonen, jäse­
net Almgren, Björklund, Kuuskoski-Vikatmaa, 

270584N 

Valiokunta rajaa lausuntonsa koskemaan edellä 
mainittua sopimusta ja siihen liittyvää lakiehdo­
tusta jättäen lausuntonsa ulkopuolelle ehdotuk­
sen tullitariffilaiksi ja siihen liittyvää verolainsää­
däntöä koskeviksi muutoksiksi. 

Saamansa selvityksen perusteella valiokunta 
katsoo, että tullitariffeja ja kauppaa koskevan 
yleissopimuksen puitteissa vuosina 1986-1987 
käydyissä Suomen ja eräiden sopimuspuolien 
välisissä neuvotteluissa sovitut muutokset Suo­
men tullimyönnytysluetteloon ovat Suomen kan­
nalta perusteltuja ja tarkoituksenmukaisia. 

Edellä esitetyn perusteella ulkoasiainvaliokunta 
esittää kunnioittaen lausuntonaan, 

että ne tullitariffeja ja kauppaa koske­
van yleissopimuksen puitteissa vuosina 
1986-1987 käydyissä Suomen ja eräiden 
sopimuspuolien välisissä neuvotteluissa 
sovitut muutokset Suomen tullimyönny­
tysluetteloon, jotka vaativat Eduskunnan 
suostumuksen, hyväksyttäisiin ja että sii­
hen liittyvä lakiehdotus niin ikään hyväk­
syttäistin. 

Paasilinna, Särkijärvi, Wahlström, Virolainen ja 
Väänänen sekä varajäsenet Donner, Helle ja 
Karkinen. 
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